
 

ZARZĄDZENIE NR 4/2022  
Prodziekana ds. Studenckich Wydziału Chemii 

z dnia 18.05.2022 r. 

w sprawie zasad realizacji Studium Podyplomowego Zastosowania chemii w 

ochronie środowiska. Kurs chromatograficzny. 

 

na podstawie § 18 Regulaminu Studiów Podyplomowych Uniwersytetu Warszawskiego z 

30 września 2021 roku (Monitor UW 2021 r, poz. 238) postanawia się, co następuje: 

 

§ 1. 

W roku akademickim 2022/2023 określa się następujące zasady realizacji Studium 

Podyplomowego Zastosowania chemii w ochronie środowiska. Kurs chromatograficzny: 

1. Rekrutacja odbywa się poprzez system uniwersytecki IRK 

www.irk.uw.edu.pl w okresie od 01.06.2022 do 30.09.2022 

2. Wymagane dokumenty:  

a. wydrukowane z systemu IRK podanie o przyjęcie na studia 

podyplomowe, podpisane przez kandydata/tkę;  

b. odpis dyplomu ukończenia studiów wyższych (I lub II stopnia). 

c. potwierdzenie wniesienia opłaty rekrutacyjnej w wysokości 85,00 zł. 

i. o przyjęciu na ww. kierunek decyduje kolejność poprawnie 

złożonego kompletu dokumentów w sekretariacie Studium 

Podyplomowego. 

3. Limit miejsc: 24  

4. Minimalna liczba uczestników wymagana do uruchomienia studiów 

podyplomowych: 12 

5. Termin wniesienia opłaty rekrutacyjnej: wymagane jest dołączenia 

potwierdzenia dokonania opłaty rekrutacyjnej wraz ze złożeniem 

papierowej wersji dokumentów rekrutacyjnych (wymienionych w pkt. 2). 

Szczegóły dotyczące opłaty rekrutacyjnej upublicznione są na stronie 

internetowej http://rekrutacja.uw.edu.pl/oplata-rekrutacyjna/  

6. Harmonogram rekrutacji: 

a. Terminy rejestracji: 01.06.2022 – 30.09.2022 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ CHEMII 

 

http://www.irk.uw.edu.pl/
http://rekrutacja.uw.edu.pl/oplata-rekrutacyjna/


 

 

b. Termin ogłoszenia wyników: 04.10.2022 

7. Termin składania dokumentów: 01.06.2022 do 30.09.2022  

8. Sposób składania dokumentów: przesłanie kompletu dokumentów 

rekrutacyjnych na adres korespondencyjny podany na stronie internetowej 

Studium Podyplomowego. 

9. Miejsce składania dokumentów: Centrum Nauk Biologiczno-Chemicznych 

Uniwersytetu Warszawskiego, ul. Żwirki i Wigury 101, 01-089 Warszawa, 

prof. Tomasz Gierczak 

10. Wysokość czesnego: 5 200,00 zł 

11. Termin wpłaty czesnego: termin wpłaty oraz szczegółowe informacje o 

rachunku bankowym zostaną zawarte w umowie podpisanej między 

osobami przyjętymi na Studium Podyplomowe a Uniwersytetem 

Warszawskim. Ww. dane zostaną również upublicznione na stronie 

internetowej Studium Podyplomowego. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
Kierownik Jednostki Dydaktycznej Wydziału Chemii: B. Krasnodębska-Ostręga 

 

 


		2022-05-18T09:22:39+0200
	Beata Krasnodębska-Ostręga; Uniwersytet Warszawski




